
Innehåll 1966 

Sak- och författarregister 

Aktier, anskaffningskostnad för nyemittera-
de (Muten) .......................... 188 

-- avdrag för utdelning en!. Anneli-lagen i 
visst fall (Rasmusson) ................ 268 

- riksskattenämndens anvisningar, tillför­
litligheten av de framräknade aktievär­
dena (Englund) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 

A k tievinstbe skattningen, aktieutredningens 
förslag (Sandström) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 

- funderingar kring densamma (Hiller-
brand) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 

- den nya (Sandström) ................ 301 

Al/111änna avdrag samt ortsavdrag vid 1966 
års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76 

Anneli-lagen, om avdrag för utdelning en-
ligt, i visst fall (Rasmusson) .......... 268 

Anmaning och erinran (Gottliebsson) 120, 235 

Aronsson, h•ar: Beträffande ortsavdrag för 
person vars make är bosatt i utlandet . . 403 

Ai•dragsår, rätt, för viss debiterad skatt 
m. m. (Widmark) .................... 343 

Barn, ej hemmavarande, om avdrag för un-
derhåll till (Hahn) .................. 198 

Brattherg, Si•erker: Ytterligare synpunkter 
på rättelseförfarandet . . . . . . . . . . . . . . . . . 134 

B yggf öre tagens lagervärderingsregler 
(Landgren) .......................... 229 

Byggnad, något om procenttalet för beräk-
ning av värdeminskning å bostadsbyggna-
der (Landgren) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113 

By/in, Hans: Något om avdrag för kost-
nad för ersättningsanskaffning av döda 
inventarier i kontantredovisat jordbruk 

362, 394 

Crcdit of tax - ny huvudmetod i dubbelbe-
skattningsavtal (Pehrson) ............. 431 

Dahlqvist, Ragnar: Ett JO-uttalande med 
menliga verkningar för taxeringsarbetet? 307 

Debiterad skatt m. m., rätt avdragsår för 
viss (Widmark) ...................... 343 

Diabetes, något om avdrag för väsentligt 
nedsatt skatteförmåga vid långvarig sjuk-
dom (Johansson) .................... 225 

Dubbelbeskattningsavtal, Credit of tax -- ny 
huvudmetod (Pehrson) ................ 431 

Englund, Göran: Tillförlitligheten av de en-
ligt riksskattenämndens anvisningar fram­
räknade aktievärdena . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 

- Efterlevande makes giftorättsgods vid in­
komst och förmögenhetsbeskattningen .. 261 

Extra a·vdrag för väsentligt nedsatt skatte­
förmåga vid långvarig sjukdom (diabe-
tes) (Johansson) ...................... 225 

Familjerättsliga fång vid inkomst- och för­
mögenhetsbeskattningen (Sandström) .. 145 

- efterlevande makes giftorättsgods vid in­
komst- och förmögenhetsbeskattningen. 
(Englund) ........................... 261 

Fastighet, något om procenttalet för beräk-
ning av värdeminskning å bostadsbygg­
nader (Landgren) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113 

FN-militärernas beskattning och JO, en 
sammanfattning (Karlsson) ............ 437 

Folkbokföringsförordning m. m., ny (Roos) 265 
- något om den s. k. hjälpregeln i 13 § 2 

mom. (Gottliebsson) .................. 412 

Folkpension, tilläggspension och pension på 
grund av frivillig försäkring, om beskatt-
ning av (Scholander) .................. 346 

Folkpensionsbelopp år 1965 . . . . . . . . . . . . . . 43 

Fri skatt, något om (Gottliebsson) .. 124, 234 

Författningar utfärdade en!. proposition nr 
49/1966 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 327 

Förmögenhets/ängden (Gottliebsson) ...... 274 

Giftorättsgods, efterlevande makes, vid in­
komst- och förmögenhetsbeskattningen 
(Englund) ........................... 261 

Gottliebsson, Nils: Taxerings- och upp­
bördsfrågor 
I. Anmaning och erinran 
IL Något om "fri skatt" 

120, 235 
124, 234 

465 
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-Till sjömansskatt beskattningsbar in-
komst ................................ 199 

- Förmögenhetslängden ................. 274 
- Något om den s. k. hjälpregeln i 13 § 2 

mom. folkbokföringsförordningen ...... 412 
Grusfyndigheter, taxerings- och ersättnings­

frågor rörande materialfyndigheter (lng-
mar) ................................ 215 

- grusförsäljning, om inkomsttaxering vid 
(Lilliesköld) ................. , . . . . . . . 337 

H ahn, Thure: Mer om avdrag för under-
håll till ej hemmavarande barn ........ 198 

H elgesson, Ragnar: Synpunkter på den 
skattemässiga bedömningen av pågående 
arbeten och å-contobetalningar i konsult-
företag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 289 

Hillerbrand, C.-H.: Funderingar kring ak­
tievinstbeskattningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 

IF A : s kongress i London 1965 .. . . . . . . . . 284 
- d :o i Stockholm 1967, meddelande betr. 463 
lngmar, Tord: Taxerings- och ersättnings-

frågor rörande materialfyndigheter .... 215 
Irland, inkomstbeskattning och socialförsäk-

ring - en översikt (Sandström) ...... 270 

Johansson, Erik: Något om avdrag för vä­
sentligt nedsatt skatteförmåga vid lång-
varig sjukdom (diabetes) .............. 225 

Jonsson, Harry: Något om inkomstbeskatt-
ningen i Storbritannien ................ 457 

J ordbruksfastighet, ersättningsanskaffning 
av döda inventarier i kontantredovisat 
jordbruk, om avdrag för (Bylin) .. 362, 394 

J ordstyckningsrörelse, beräkning av in-
gångsvärde (Sjögren) ................ 207 

JO-ämbetet, ur ämbetsberättelsen till 1966 
års riksdag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108 

- uttalande med menliga verkningar för 
taxeringsarbetet? (Dahlqvist) .......... 307 

- och FN-militärernas beskattning, en sam-
manfattning (Karlsson) .............. 437 

Karlsson, Bengt: JO och FN-militärernas 
beskattning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 437 

Koncernbidrag, nya bestämmelser om Öppna 
m. m. (Sandström) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 

Konsultföretag, synpunkter på den skatte­
mässiga bedömningen av pågående arbe-
ten och å-contobetalningar (Helegsson) 289 

466 

Lagervärdering, byggnadsföretagens (Land-
gren) ................................ 229 

Landgren, Per: Något om procenttalet för 
beräkning av värdeminskning å bostads-
byggnader . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113 

- Byggföretagens lagervärderingsregler . . 229 
Lewrö, Oscar. In memoriam .............. 335 
Lilliesköld, Erik: Taxeringsrutin . . . . . . . . 77 
- Om inkomsttaxering vid grusförsäljning 337 
Linde, P. G.: Uppbördsutredningens betän-

kande Il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 
Lundin, H. G.: Den allmänna varuskatten 

under år 1965 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 
Löfgren, B.: Samarbetet mellan taxerings­

myndigheten och polis- och åklagarmyn-
dighet ................................ 453 

Markvärdestegring, om beskattning av 
(Walberg) ........................... 249 

Materialfyndigheter, taxerings- och ersätt-
ningsfrågor (Ingmar) ................. 215 

- grusförsäljning, om inkomsttaxering vid 
(Lilliesköld) ......................... 337 

M uten, Leif: Om anskaffningskostnad för 
nyemitterade aktier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188 

- Leder beskattningen till ett nytt statar-
system? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 383 

N atitraförmåner och dess skattemässiga be-
handling (Muten) .................... 383 

Nedsatt skatteförmåga vid långvarig sjuk-
dom (diabetes), något om avdrag för (Jo-
hansson) ............................ 225 

Nyheter i skatte lagstiftningen, 1966 års taxe-
ring (Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Ortsavdrag samt vissa allmänna avdrag vid 
1966 års taxering, en sammanställning 76 

- för person vars make är bosatt i utlan-
det (Aronsson) ...................... 403 

Pension på grund av frivillig försäkring, 
folkpension och tilläggspension, om be-
skattning av (Scholander) ............ 346 

Pehrson, Hans: Credit of tax - ny huvud­
metod i dubbelbeskattningsavtal . . . . . . . . 431 

Polis- och åklagarmyndighet och taxerings­
myndigheten, samarbetet mellan (Löf-
gren) ................................ 453 

Preliminär skatt, överskjutande, nya be­
stämmelser om överlåtelse och utmätning 
av (Widmark) ........................ 445 
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Rasmusson, Karl-Einar: Om avdrag för 
utdelning enligt Anell-lagen i visst fall .. 268 

Riksskattenämnden, tillförlitligheten av de 
en!. nämndens anvisningar framräknade 
aktievärdena (Englund) . . . . . . . . . . . . . . 99 

Roas, Gustaf: Ny folkbokföringsförordning 
m. m ................................. 265 

Sagnert, Stig: Nyheter i skattelagstiftning-
en vid 1966 års taxering . . . . . . . . . . . . . . 1 

Sandström, Bo G.: Inkomstbeskattning och 
socialförsäkring i Irland - en översikt 270 

Sandström, C. 0.: Aktievinstutredningens 
förslag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 

- Den nya aktievinstbeskattningen . . . . . . 301 
-Nya bestämmelser om öppna koncernbi-

drag m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 
Sandström, K. G. A.: De familjerättsliga 

fången vid inkomst- och förmögenhetsbe-
skattningen .......................... 145 

Scholander, Erik: Om beskattning av folk­
pension, tilläggspension och pension på 
grund av frivillig försäkring .......... 346 

Sjögren, Ola: Beräkning av ingångsvärde i 
jordstyckningsrörelse ................. 207 

Sjömansskatt, beskattningsbar inkomst 
(Gottliebsson) ........................ 199 

Skatt m. m., debiterad, rätt avdragsår för 
viss (Widmark) ...................... 343 

Skattebrott, samarbetet mellan taxerings­
myndigheten och polis- och åklagarmyn­
dighet (Löfgren) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 453 

Skatteförfattningar, föreslagna ändringar i 
vissa ................................ 323 

Skattelagstiftningen, nyheter vid 1966 års 
taxering. (Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Sockersjuka, se Diabetes 
Storbritannien, något om inkomstbeskatt-

ningen (Jonsson) ..................... 457 
Sundin, fan: Några synpunkter på nya 

sj älvrättelseförfarandet . . . . . . . . . . . . . . . . 69 
Sundin, Sven: Om förenkling av taxerings­

förfarandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 

Taxering, några synpunkter på nya själv­
rättelseförfarandet (Sundin) . . . . . . . . . . 69 

- d :o, ytterligare synpunkter (Brattberg) 134 
Ta:reringsarbetet, underrättelsen om avvi­

kelse från självdeklaration (Wennergren) 185 
- ett JO-uttalande med menliga verkning-

ar? (Dahlqvist) ...................... 307 

Ta:reringsarvodena för 1966 års taxering .. 376 
Ta:reringsförfarandet, om förenkling av 

(Sundin) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 
Ta:reringsmyndigheten och polis- och åkla­

garmyndighet, samarbetet mellan (Löf-
gren) ................................ 453 

Ta:reringsnämndsordförande, resekostnads­
ersättning och traktamente åt TO m. fl. 96 

Ta:reringsrutin (Lilliesköld) . . . . . . . . . . . . . 77 
Tilläggspension, folkpension och pension på 

grund av frivillig försäkring, om beskatt-
ning av (Scholander) ................. 346 

Underhållsbidrag till ej hemmavarande barn 
(Hahn) .............................. 198 

U ppbördsutredningens betänkande II (Lin-
de) .................................. 390 

Walberg, Sten: Om beskattning av mark­
värdestegring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249 

Varuskatt, allmän, under år 1965 (Lundin) 10 
Wennergren, Bertil: Underrättelsen om av­

vikelse från självdeklaration . . . . . . . . . . 185 
Widmark, S.: Rätt avdragsår för viss debi­

terad skatt m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 343 
- Nya bestämmelser om överlåtelse och ut­

mätning av överskjutande preliminär skatt 445 
Värdeminskning å bostadsbyggnader, något 

om procenttalet för beräkning av (Land-
gren) ................................ 113 

Regeringsrätten 

Inkomst av jordbrukafastighet: 

Fråga om skatteplikt, skattskyldighet m. m. 

Arrendator: 
- arrendering genom omyndiga barn; sken­

avtal? (svinstallar) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 
- arrendekontrakt eller äganderättsöverlå-

telse? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 

Beskattningsår, rätt? 
- skogskontomedel i samband med arvs-

skifte ................................ 279 

Dödsbo eller enda delägaren skattskyldig? 239 

Gåva av fastigheter till barn med bibehållen 
nyttjanderätt; undantagsförmån el. hy-
resrätt? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 353 

M askinlånef ond, fråga om nyanskaffnings bi­
drag för traktor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405 

467 
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Realisation eller löpande försäljning? (mo­
dersuggor) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127 

- avelstjursförsäljning, fråga om tidsberäk-
ning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 

Skadeersättning vid framdragande av hu­
vudvattenledning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 

Skenai'ial eller ej, vid utarrendering till 
barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 

Skogsbruk, bidrag för skogsvårdande åtgär-
der .................................. 354 

Stängselersättning från vägförvaltning en-
ligt vägrättskontrakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 

Öi•erlåte/se av äganderätt eller upplåtelse av 
nyttjanderätt till fastighet? . . . . . . . . . . . . 354 

Fråga om avdrag: 

Arrendator: 
- arrende för fastighetsdel, skänkt till barn 236 
- installation av värmeledning . . . . . . . . . . 90 

Ersättiingsanskaffning? 
- skördetröska i stället för självbindare och 

andel i tröskverk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 
- två lättare skördetröskor i stället för en 

d :o tyngre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 
- traktor i stället för häst . . . . . . . . . . . . . . 194 
- traktorbyte, avdragsberäkning m. h. t. 

brutto- eller nettopris efter rabatt? . . . . 193 

Grustäkt, substansminskning . . . . . . . . . . . . . . 38 
Gäldränta hänförlig till mer än ett inkomst-

slag? (kapital-jordbruk) ............. 319 

Procentavdrag och garantibelopp, då viss 
del av fastigheters sammanlagda tax.vär-
de belöper på make . . . . . . . . . . . . . . . . . . 279 

Reparation? 
- skogskoja (bostad och stall) i stället för 

äldre timmerkoja ..................... 280 
- stormskadad ekonomibyggnad . . . . . . . . . 37 
- yttertak och ny takresning (ladugård) 37 

Skadestånd för av anställd vållad skada 406 

Inkomst av annan fastighet: 

Fråga om m;drag: 
Fjärrvärme, avdrag för övergång till .... 355 
- d :o för rörinstallation och utrangering 

av värmepanna 89 

468 

Förening, ideell, avdrag för utgifter för del-
vis skattefri fastighet .................. 238 

Värdeminskningsavdrag: 
- avskrivnings underlaget ( delvis skattefria 

fastigheter) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 239 
- utrangering vid anslutning till fjärrvärme 89 

Inkomst av rörelse: 

Fråga om skatteplikt och skattsk3•ldighct 
111. 111. 

B ostadsföretag "äkta" eller ej? .......... 236 
Bygdegårdsförenings fest; rörelse eller ej? 315 

Fordran, pågående, ej fakturerat konsult-
uppdrag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355 

Förvärvskälla, fråga om 
- hästsport ( en-tre hästar) . . . . . . . . . . . . 355 
- kennel verksamhet ..................... 356 

Handelsbolag, fråga om delägares skattskyl-
dighet för annans avstådda andel ...... 280 

Intrång i rörelse; ersättning för utebliven 
inkomst? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 317 

Ini•estmentbolag enligt Annell-lagen eller an-
nat förvaltnings bolag? . . . . . . . . . . . . . . . . 358 

J ordst_1•ckningsrörelse eller ej . . . . . . . . . . . . 447 

Koncernbidrag, fråga om vinstöverflyttning 
enligt 57 § 3 mom. KL . . . . . . . . . . . . . . . . 132 

Konsti•erk, avyttring av avliden konstnärs; 
rörelse eller inte? .................... 315 

Köpeskilling eller livränta? . . . . . . . . . . . . . . 35 

Stiftelse: 
- gratisupplåtelse av lokaler (Stockholms 

Konserthus), rörelse el. ideell verksam-
het? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 353 

- vetenskaplig forskning jml 53 § 1 mom. 
KL? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 

Fråga om avdrag: 

Aktier, avdrag för förlustförsäljning i sam­
köpsföretag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91 

Bi/kostnader: 
- rörelse och dubbla anställningar (läkare) 409 
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Goodwill eller förvärv av andel i handels-
bolag ................................ 316 

- anskaffningsvärde vid förvärv i två etap-
per .................................. 127 

Gåva till affärsförbindelser (julgåvor) 356 

Konsumtionsförening, underhållning och 
förplägnad vid föreningsstämmor . . . . . . 90 

Missionär, AB :s avdrag för periodiskt un-
derstöd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127 

Nedskrivning, generell, av varufordringar . 91 

Periodiskt understöd från AB till missionä-
rer .................................. 127 

Personalkostnader? 
- personalfester . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 316 
Procentavdrag och garantibelopp, då viss 

del av fastigheters tax.värde belöper på 
make ................................ 279 

Representationskostnader, byggnadsföretags, 
mot statliga och kommunala befattnings-
havare ............................... 447 

Resekostnader i affärssyfte, till utlandet: 
-apotekare (Spanien) .................. 357 
- arkitekt och hans hustru (Mexico, Cuba, 

U. S. A.) ............................ 447 
- trikåfabrikör (Paris) .................. 357 

Travbana, underhåll eller nyanläggning? . . 449 

Inkomst av tjänst: 

Fråga om skatteplikt och slrnttsk:yldighet 
m.m. 

Gåi•a eller lön, överlåtelse av fastighet från 
arbetsgivare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 

Livränta eller köpeskilling vid rörelseöver-
låtelse? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 

Lön eller icke skattepliktiga a-contobelopp, 
avräknade mot övertagen gäld . . . . . . . . 39 

Löneförinåner: 
- prisbillig lunch; förmån av "mindre vär-

de"? ................................. 318 
~ förbättringskostnad å byggnad bestridd 

av arbetsgivare ...................... 352 

Periodiskt understöd från samfund till an­
ställds efterlevande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 406 

Stipendium, forsknings-, eller ersättning för 
arbete ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405 

Tävlingspris, i arbetsgivares försäljnings-
tävling ............................... 406 

Utlandsvistelse, skattskyldighet vid 
- civ.ing. vid Bofors, bl. a. Egypten 131 
- sjöing. i utrikesfart, bostad i USA .... 131 
- sjökapt. med bostad såväl i Sverige som 

i Canada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131 

Fråga om avdrag: 

Billwstnader, läkare med dubbla anställning-
ar och inkomst av rörelse . . . . . . . . . . . . 408 

- invalid, resor till och från arbetet . . . . . . 318 
- d :o, invalidiserad folkskollärare . . . . . . . . 448 

Levnadskostnader, fråga om avdrag för öka­
de 

- ogift byggn.ing. med växlande arbets-
platser ............................... 317 

- ogift cementarb. med växlande arbets-
platser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128 

- docent med anställning utom familjens 
bostadsort . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 236 

- officer med tillfällig tjänst utom bostads-
orten ................................ 407 

- rörelseidkare med tjänst utom bostads-
orten ................................ 195 

- statstjänsteman med vikariatslön och 
traktamente, avdrag för hemresor? . . . . 194 

- stud., timlärare utom bostadsorten . . . . . . 91 
- underläkare med stadigvarande anställ-

ning utom familjens bostadsort . . . . . . . . 195 
- vetenskapligt arbete med assistentanställ-

ning utom familjens bostadsort ........ 236 

Medlemsavgift till Svenska Läkarsällskapet 
inkl. pren.avgift för Nordisk Medicin .. 407 

Resekostnader utrikes; "nödvändig" för 
tjänsten? 

-chefsläkare (New Delhi) .............. 357 
- stadsveterinär (Australien m. fl.) ...... 358 
Reservofficer, resekostnader från utlandet 

för fullgörande av militärtjänst ........ 237 
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Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet: 

Dödsbo, fråga om beskattning av tidigare år 
avdragen kommunalskatt, som avkortats 
p. g. a. s. k. dödsbobefrielse . . . . . . . . . . . . 352 

Fråga om realisationsvinstbeskattning: 

Aktie, innehavstid vid förvärv med utnytt-
jande av optionsrätt . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 

Annan fastighet, försäljning av 
- förvärv genom köp eller testamente? . . 407 
- innehavstid för fastighet förvärvad av 

handelsbolag men såld sedan delägare ut-
trätt ................................. 319 

Inkomst av kapital: 

Förvaltningskostnad, resekostnader vid om­
placering av kapitaltillgångar . . . . . . . . . . 40 

Gäldränta, hänförlig till mer än ett inkomst-
slag? (jordbruk-kapital) ............. 319 

Ränta å reverser till barn (avser 7 olika 
mål) ............................. 128 o. f. 

Allmänna avdrag: 

Kommunalskatt, avdrag ett år vid åsättande 
av taxering för två beskattningsår? 40 

Periodiskt understöd, fråga om 
- gemensamma utgifter eller p. u.? (före 

äktenskapsskillnad) . . . . . . . . . . 192, 193, 448 
- till maka; efter giftermål, men före sam­

manflyttning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 448 
- till barnbarn genom erlagda livförsäk-

ringspremier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 
- köpeskillingslikvid i form av livränta . . 35 
- periodicitet eller inte? . . . . . . . . . . . . . . . . 406 
- till icke hemmavarande barn under 16 år 278 
- till sjuka studerande barn (17-23 år) .. 449 
- till studerande, gift son . . . . . . . . . . . . . . . . 449 
- ränta å barnrevers . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 236 

Statlig förmögenhetsskatt: 

Barnreverser, fråga om diskontering till nu-
värde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 

Dödsbo eller enda delägaren skattskyldig? 239 
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Fastiphet, livstids nyttjanderätt att likställa 
med ägare? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 359 

Periodiskt understöd, kapitaliserade värdet 
i samband med försäljning av jordbruk . 40 

- ägare eller likställd med, ifråga om vär-
det av livstids besittningsrätt till jordbruk 41 

Diverse frågor ej hänförliga till viss 
förvärvskälla: 

Ackumulerad inkomst, ränta å restituerat 
belopp? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 321 

Besvärsrätt, fråga om extraordinär 
- rätt instans betr. besvär? . . . . . . . . . . . . . . 320 
- tidsberäkning betr. eftertaxering . . . . . . 320 

Delgivning av förhandsbesked med Ti .... 408 
Dödsbo, beskattning av avkortad kommunal-

skatt p. g. a. s. k. dödsbobefrielse . . . . . . 352 

Eftertaxering, formella förutsättningar för 
239, 449 

- hyres billig bostadsförmån . . . . . . . . . . . . . 358 

F örlustutjämning, dekl.skyldighet förlust-
året? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 

Makar, fråga om sam- eller särtaxering 196, 280 

Nedsatt skatteförmåga, fråga om diabetiker 130 

Sjömansskatt, fråga om jämkning (tand-
läkare) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 447 

Kammarrätten 

Ackumulerad inkomst, skatteberäkning för 
betr. honorar från filmbolag .......... 282 

Allmänna avdrag, ang. ovillkorlig rätt för 
ena maken till avdrag, som andre maken 
ej kunnat utnyttja .................... 240 

- och ortsavdrag, som hustru ej kan ut­
nyttja i hemortskommunen tillgodoräknas 
mannen även om hustrun har inkomst i 
annan kommun ....................... 241 

Arbetsrum i hemmet, avdrag för lärares .. 360 

Beskattningsår, rätt; tillika fråga om för­
täckt utdelning från aktiebolag . . . . . . . . 409 

Besvärsrätt i särskild ordning ............ 242 
- d :o betr. avdrag för nedsatt skatteför-

måga ................................ 281 
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Bidrag till Ingenjörsvetenskapsakademien 
(IVA) ............................... 240 

Bilbyte, om beskattning till AVS vid över-
pris för bytesbilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 242 

Bokslut, ang. ändring av ................ 410 

Facklitteratur, ingenjör för prenumeration å 
Teknisk Tidskrift .................... 322 

Fondstämpelförordningen, fråga om stäm­
pelplikt vid nyemission . . . . . . . . . . . . . . . . 93 

Fordran, avskrivning av - kapitalförlust el-
ler driftkostnad? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 361 

- hos systerbolag, aktiebolags skattskyldig-
het för beräknad ränta å . . . . . . . . . . . . . . 360 

Grundf örbättring å förhyrd mark ........ 281 

lngenjörsvetenskapsakademien (IVA), bi-
drag till . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240 

Kapitalt örlust eller ej ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 322 

Levnadskostnader, ökade, om avdrag för .. 411 
- d :o för hemresor för statsanställd med 

traktamente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197 
Lärare, arbetsrum i hemmet, avdrag för .. 360 
- vid läroverk, om kostnader för exkur­

sionsförberedelser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 452 
- vid universitet, om kostnad för särtryck 

av egna vetenskapliga arbeten . . . . . . . . . . 241 

Nedsatt skatteförmåga vid avstående av in­
komst till klostergemenskap (katolsk or­
denssyster) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 451 

Ortsavdrag och allmänt avdrag, som hustru 
ej kan utnyttja i hemortskommunen, till­
godoräknas mannen även om hustrun har 
inkomst i annan kommun .............. 241 

Projekteringskostnad för byggnad, som ej 
uppförts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 322 

Ränta, beräknad, å fordran hos systerbolag, 
aktiebolags skattskyldighet för . . . . . . . . 360 

- å bilväxelskuld, fråga om avdrag . . . . . . 451 

Särtryck av egna vetenskapliga arbeten, 
akademisk lärares kostnad för ........ 241 

Utbildning, fortbildningsanslag, fråga om 
skatteplikt och avdragsrätt . . . . . . . . . . . . 92 

- kurs för barntandläkare i suggestiv av­
slappning, fråga om avdrag för kursav-
giften . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 

Utdelning, förtäckt från aktiebolag; tillika 
fråga om rätt beskattningsår . . . . . . . . . . 409 

Utlandsresa, företagsledares deltagande i 
rekreationsresa bekostad av bolaget . . . . 133 

Viten, avdrag för ........................ 283 

Källskatten 

Existensminimum vid taxeringen 1966 72 

Ränta å kvarskatt, fråga om räntenedsätt-
ning ................................. 320 

övrigt innehåll 

Föreningsärenden: 

Årsmötesreferat m. m. 96, 141, 203, 245, 
286, 314, 330, 378, 381, 421, 464 

TOR :s yttranden 57, 94, 137, 328, 380, 423 

Officiella notiser 57, 143, 206, 247, 288, 332, 426 

Riksdagen .............. 51, 97, 244, 285, 462 

Skattelitteratur 55, 97, 136, 201, 310, 377, 417 
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